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SITUAŢIA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE ÎN PERIOADA IANUARIE-
OCTOMBRIE 2023 

 
 

NR.  
C.U. 

NR. 
INREGISTRARE DATA 

EMITERII  
ADRESA UNDE 
SE EXECUTA 

EXTRASE 
C.F. 

NR. 
TOP. 

 NR. 
CAD. 

SCOPUL EMITERII 
C.U. 

01 158/11.01.2023 25.01.2023 NEUDORF F.N. 307844 307844 C.U. INFORMARE-
INTRARE ÎN 
LEGALITATE ȘI 
EXTINDERE-
LOCUINȚĂ 
UNIFAMILIALĂ 

02 1392/02.03.2023 06.03.2023 NEUDORF F.N. 304838 304838 CONSTRUIRE 
CASA FAM. TIP 
P+M, ANEXA P SI 
BRANSAMENTE 
UTILITATI 

03 1393/02.03.2023 08.03.2023 
 

NEUDORF NR.76 307980 
 
307966 

307980 
 
307966 

CONSTRUIRE 
ANEXE PARTER 
IMPREJMUIRE 
IMOBIL SI 
REPARATII 
IMPREJMUIRE 

04 1411/03.03.2023 08.03.2023 NEUDORF  
TRUP IZOLAT  

307128 307128 STUDIU DE 
FEZABILITATE 
REMIZA P.S.I. 

05 1584/08.03.2023 09.03.2023 NEUDORF NR.76 307966 
307980 

307966 
307980 

OPERATIUNI 
NOTARIALE 
ALIPIRE IMOBIL 

06 1617/09.03.2023 09.03.2023 NEUDORF 310163 310163 OPERATIUNI 
NOTARIALE 
DEZLIPIRE IMOBIL 

07 1501/07.03.2023 13.03.2023 ZABRANI 
EXTRAVILAN 

302782 
302783 
302784 

302782 
302783 
302784 

CU-INFORMARE 
EXPLOATARE 
AGREGATE 
MINERALE -
BALASTIERA SI 
FOLOSIREA 
LUCIULUI DE APA 
REZULTAT IN 
URMA 
LUCRARILOR DE 
EXPLOATARE CA 
LAC DE 
AGREMENT 

08 1836/14.03.2023 21.03.2023 ZABRANI 302782 302782 EXPLOATARE 



EXTRAVILAN 302783 
302784 

302783 
302784 

AGREGATE 
MINERALE-
BALASTIERA DIN 
PERIMETRUL 
ZABRANI 5 SUD 

09 1848/15.03.2023 28.03.2023 NEUDORF 
TRUP IZOLAT 

307128 307128 CONSTRUIRE 
REMIZA PSI P+1 
SF+DTAC 

10 2471/30.03.2023 30.03.2023 ZABRANI NR.350 300200 300200 OPERATIUNI 
NOTARIALE 
DEZMEMBRARE 

11 2573/04.04.2023 10.04.2023 ZABRANI 
EXTRAVILAN 

309308 
309311 
301568 
301511 
301512 
301513 
308765 
308766 
308731 
308725 
308699 
308704 
307292 
307293 
307321 
307323 
307331 
307332, 
307333, 
307334 
307288 
307297 
307298 
307305 
307309 
307313 
307315 
307317 
307319 

309308 
309311 
301568 
301511 
301512 
301513 
308765 
308766 
308731 
308725 
308699 
308704 
307292 
307293 
307321 
307323 
307331 
307332, 
307333, 
307334 
307288 
307297 
307298 
307305 
307309 
307313 
307315 
307317 
307319 

CONSTRUIRE 
PARC 
FOTOVOLTAIC,PUZ 
SI DTAC 

12 3559/22.05.2023 22.05.2023 ZĂBRANI, NR.719 301709 301709 OBTINEREA A.C. 
MODIFICARE TEMĂ 
PROIECTARE LA 
ANEXĂ 
AUTORIZATĂ CU 
A.C.08/10.08.2021 
CARE CONSTĂ ÎN 
MODIFICAREA 
EXTERIOARĂ A 
ANEXELOR 

13 3618/24.05.2023 24.05.2023 NEUDORF 
NR.57 

301036 301036 DEMOLARE CASĂ 
PARTER 

14 3684/25.05.2023 25.05.2023 COMUNA 
ZĂBRANI 

  REȚEA DE 
ALIMENTARE CU 
APĂ ÎN LOC. 
CHESINȚ, COM. 
ZĂBRANI, JUD. 
ARAD 

15 3866/06.06.2023 06.06.2023 FERCH NORBERT 300494 300494 REPARATII 
CURENTE 
CLADIRE 
Sp+P+POD 

16 3948/08.06.2023 08.06.2023 BISSI SOLAR 
LIPOVA SRL 

307937 
307938 

307937 
307938 

CONSTRUIRE 
PARC 



JIVI NICOLAE 307940 
307939 
307941 
307944 
307943 

307940 
307939 
307941 
307944 
307943 

FOTOVOLTAIC SI 
IMPREJMUIRE, 
STATIE 
TRANSFORMARE 

17 4189/19.06.2023 19.06.2023 HOJBOTA PAVEL-
PETRU 
HOJBOTA 
MARIANA-TALIDA 

300988 300988 DEMOLARE CASA 
TIP P SI ANEXA 
EXISTENTA, 
CONSTRUIRE 
CASA Dp+P+1E 

18 4522/28.06.2023 03.07.2023 MAGDA IONEL, 
MAGDA RAMONA, 
ȚUȚA ILIE, ȚUȚA 
HORTENSIA, 
SANDRU PETRU 

304303 304303 DEMOLARE 
CONSTRUCȚIE 
EXISTENTĂ, 
CONSTRUIRE 
CARPORT ȘI 
CLĂDIRE LĂCAȘ 
DE CULT 

19 4684/05.07.2023 06.07.2023 CHIȘ IOAN-
MARIAN 

304806 304806 DEMOLARE CORP 
C1, CONSTRUIRE 
LOCUINȚĂ P+M 

20 4997/20.07.2023 25.07.2023 MARCHIS 
MARIANA, 
MARCHIS 
MARIUS-IOAN 

303341 303341 EXTINDERE 
LOCUINȚĂ 

21 4982/19.07.2023 25.07.2023 S.C. MDA INVEST 
SRL 

300576, 
300578, 
300577 

300576, 
300578, 
300577 

EXPLOATAREA 
AGREGATELOR 
MINERALE DIN 
PERIMETRUL 
ZĂBRANI-SAT 
BĂTRÂN, JUD. 
ARAD ȘI/CU 
AMENAJAREA 
LUCIULUI DE APĂ 
REZULTAT ÎN 
URMA 
LUCRĂRILOR DE 
EXPLOATARE CA 
ZONĂ DE 
AGREMENT (LAC 
DE AGREMENT) 

22 5121/27.07.2023 31.07.2023 COMUNA 
ZĂBRANI 

DOMENIUL 
PUBLIC 

 EXTINDEREA 
SISTEMULUI DE 
ALIMENTARE CU 
APĂ EXISTENT ÎN 
LOCALITATEA 
CHESINȚ, 
COMUNA ZĂBRANI, 
JUD. ARAD-FAZA 
S.F.+D.T.A.C. 

23 5025/02.08.2023 02.08.2023 BISSI SOLAR 
LIPOVA S.R.L. 

300269 
300264 
300274 
300267 
301877 
304447 
310291 

300269 
300264 
300274 
300267 
301877 
304447 
310291 

PARC 
FOTOVOLTAIC, 
STAȚIE DE 
RACORDARE ȘI 
ÎMPREJMUIRE 

24 5368/10.08.2023 10.08.2023 SOCOLAN 
EMILIAN SI 
SOCOLAN ELENA 
EMILIA 

300918 300918 CONSTRUIRE 
ÎMPREJMUIRE LA 
FRONTUL 
STRADAL 

25 5875/06.09.2023 21.09.2023 FARAU 
ALEXANDRU SI 
FARAU FIBIA-
ELENA 

301669 
 

301669 ÎNTOCMIRE 
DOCUMENTAȚIE 
DE 
OPORTUNITATE, 



ELABORARE PUZ 
ȘI RLU-
CONSTRUIRE 3 
CASE 

26 6141/19.09.2023 25.09.2023 COMUNA 
ZĂBRANI 

PROSPECT 
STRADAL 

 MODERNIZARE ȘI 
REABILITARE 
STRĂZI ÎN 
COMUNA ZĂBRANI, 
JUD. ARAD 
(DALI+DTAC) 

27 6313/25.09.2023 26.09.2023 NICOLAICA LIVIA 300105 300105 OPERAȚIUNI 
NOTARIALE-
DEZLIPIRE IMOBIL 

28 6428/02.10.2023 03.10.2023 COMUNA 
ZĂBRANI 

ZABRANI 
NR.113-114 
300352 

300352 REABILITARE 
UNITATE 
ÎNVĂȚĂMÂNT 
GRĂDINIȚĂ P.N. 
DALI+DTAC 

29 6699/18.10.2023 18.10.2023 COMUNA 
ZĂBRANI 

310272 310272 SCOATERE DIN 
CIRCUITUL 
AGRICOL 

30 6973/30.10.2023 31.10.2023 SC ROMANIAN 
COMPANY FOR 
CONSTRUCTIONS 
SRL 

300218 
300219 
300220 
300221 
300222 
300223 
300224 
300225 

300218 
300219 
300220 
300221 
300222 
300223 
300224 
300225 

EXPLOATAREA 
AGREGATELOR 
MINERALE ȘI 
REAMENAJAREA 
TERENULUI CU 
LUCIU DE APĂ 
PENTRU 
AGREMENT ÎN 
PERIMETRUL 4 
SUD 

 

 

 

 

 
 
 
 


